
  

2022年 12月 16日 

株主各位 

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ キ ュ ー ブ 

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 間下 直晃  

（コード番号：3681 東証プライム） 

問合せ先  取締役 CFO経営企画本部長 山本 一輝 

（TEL. 03-6625-5011） 

 

 

株主総会資料の電子提供制度にかかる当社の対応に関するお知らせ 
 

 

当社は、会社法改正に伴い、株主総会資料のご通知に関しまして原則当社 IRサイトへの掲載の

みとさせて頂く旨のハガキを 2022年 8月に株主の皆様へ送付させて頂きました。その後、改めて

株主の皆様の利便性等を検討し、2022年 12月期以降も従前と同様に株主総会資料を発送させて頂

くことといたしました。このため、ハガキ及び IRサイトにてご案内しておりました書面交付請求

を行って頂く必要はございません。 

 

 なお、この方針は今後の法改正や当社の判断により変更される可能性がございます。 

  

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


